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Edelstahl Zimmertürgarnituren

RONNY II - R
- Edelstahl poliert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.6950
PZ (82) / 32.52.6960
WC (82) / 32.52.6990
WE DIN rechts (82) / 32.52.6970
WE DIN links (82) / 32.52.6980

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.6950
PZ (82) / 32.56.6960
WC (82) / 32.56.6990
WE DIN rechts (82) / 32.56.6970
WE DIN links (82) / 32.56.6980
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.6960FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.6970FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.6980FS

RONNY II SQUARE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.0700
PZ (82) / 32.52.0710
WC (82) / 32.52.0740
WE DIN rechts (82) / 32.52.0720
WE DIN links (82) / 32.52.0730
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GALINA II SQUARE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.1400
PZ (82) / 32.52.1410
WC (82) / 32.52.1440
WE DIN rechts (82) / 32.52.1420
WE DIN links (82) / 32.52.1430

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.1400
PZ (82) / 32.56.1410
WC (82) / 32.56.1440
WE DIN rechts (82) / 32.56.1420
WE DIN links (82) / 32.56.1430
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.1410FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.1420FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.1430FS

Edelstahl Zimmertürgarnituren

GALINA II - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.4500
PZ (82) / 32.50.4510
WC (82) / 32.50.4540
WE DIN rechts (82) / 32.50.4520
WE DIN links (82) / 32.50.4530
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

HANNA - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- DIN 18273, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.57.4000
PZ (82) / 32.57.4010
WC (82) / 32.57.4040
WC mit Sichtfenster (82) / 32.57.4040S
WE DIN rechts (82) / 32.57.4020
WE DIN links (82) / 32.57.4030

Geprüft nach: DIN 18273, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.57.4010FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.57.4020FS
WE FS DIN links (82) / 32.57.4030FS

HANNA - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- DIN 18273, EN 179

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

Drücker/Drücker 32.71.4060
Knopf/Drücker DIN rechts 32.71.4070
Knopf/Drücker DIN links 32.71.4080
Standflügel - Notausgangsverschluss
TS 40 - 45 mm

Dr./Blindrosette DIN rechts
ohne Schlüsselrosette 32.71.4090

Dr./Blindrosette DIN links
ohne Schlüsselrosette 32.71.4100
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

KATRIN - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- DIN 18273, EN 179

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

Drücker/Drücker 32.71.5200
Knopf/Drücker DIN rechts 32.71.5260
Knopf/Drücker DIN links 32.71.5270
Standflügel - Notausgangsverschluss
TS 40 - 45 mm

Dr./Blindrosette DIN rechts
ohne Schlüsselrosette 32.71.5280

Dr./Blindrosette DIN links
ohne Schlüsselrosette 32.71.5290

FLENSBURG - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- DIN 18273, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.57.5600
PZ (82) / 32.57.5610
WC (82) / 32.57.5640
WC mit Sichtfenster (82) / 32.57.5640S
WE DIN rechts (82) / 32.57.5620
WE DIN links (82) / 32.57.5630

Geprüft nach: DIN 18273, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.57.5610FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.57.5620FS
WE FS DIN links (82) / 32.57.5630FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

PATRIK III - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.0010
PZ (82) / 32.53.0020
WC (82) / 32.53.0050
WC mit Sichtfenster (82) / 32.53.0050S
WE DIN rechts (82) / 32.53.0030
WE DIN links (82) / 32.53.0040

PATRIK II - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.5500
PZ (82) / 32.50.5510
WC (82) / 32.50.5540
WE DIN rechts (82) / 32.50.5520
WE DIN links (82) / 32.50.5530
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

LISA - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.0800
PZ (82) / 32.50.0810
WC (82) / 32.50.0840
WE DIN rechts (82) / 32.50.0820
WE DIN links (82) / 32.50.0830

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.64.0800
PZ (82) / 32.64.0810
WC (82) / 32.64.0840
WE DIN rechts (82) / 32.64.0820
WE DIN links (82) / 32.64.0830
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.64.0810FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.64.0820FS
WE FS DIN links (82) / 32.64.0830FS

ERIKA - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.58.0200
PZ (82) / 32.58.0210
WC (82) / 32.58.0240
WC mit Sichtfenster (82) / 32.58.0240S
WE DIN rechts (82) / 32.58.0220
WE DIN links (82) / 32.58.0230
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.58.0210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.58.0220FS
WE FS DIN links (82) / 32.58.0230FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

CINTRE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.51.3200
PZ (82) / 32.51.3210
WC (82) / 32.51.3240
WC mit Sichtfenster (82) / 32.51.3240S
WE DIN rechts (82) / 32.51.3220
WE DIN links (82) / 32.51.3230

CINTRE SQUARE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.1200
PZ (82) / 32.52.1210
WC (82) / 32.52.1240
WE DIN rechts (82) / 32.52.1220
WE DIN links (82) / 32.52.1230
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

CINTRE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.64.1000
PZ (82) / 32.64.1010
WC (82) / 32.64.1040
WE DIN rechts (82) / 32.64.1020
WE DIN links (82) / 32.64.1030
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.64.1010FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.64.1020FS
WE FS DIN links (82) / 32.64.1030FS

MADRID II - R
- Edelstahl poliert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.7200
PZ (82) / 32.56.7210
WC (82) / 32.56.7240
WE DIN rechts (82) / 32.56.7220
WE DIN links (82) / 32.56.7230
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren

PZ FS (82) / 32.56.7210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.7220FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.7230FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

MADRID - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.2700
PZ (82) / 32.50.2710
WC (82) / 32.50.2740
WE DIN rechts (82) / 32.50.2720
WE DIN links (82) / 32.50.2730

MADRID - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- DIN 18273, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.0600
PZ (82) / 32.50.0610
WC (82) / 32.50.0630
WE DIN re. / li. (82) / 32.50.0620

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.64.0600
PZ (82) / 32.64.0610
WC (82) / 32.64.0640
WE DIN rechts (82) / 32.64.0620
WE DIN links (82) / 32.64.0630

Geprüft nach: DIN 18273, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.64.0610FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.64.0620FS
WE FS DIN links (82) / 32.64.0630FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

SIRIUS - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- DIN 18273, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.57.9850
PZ (82) / 32.57.9860
WC (82) / 32.57.9890
WC mit Sichtfenster (82) / 32.57.9890S
WE DIN rechts (82) / 32.57.9870
WE DIN links (82) / 32.57.9880

Geprüft nach: DIN 18273, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.57.9860FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.57.9870FS
WE FS DIN links (82) / 32.57.9880FS

MALIBU - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.9400
PZ (82) / 32.53.9410
WC (82) / 32.53.9440
WC mit Sichtfenster (82) / 32.53.9440S
WE DIN rechts (82) / 32.53.9420
WE DIN links (82) / 32.53.9430

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.59.9400
PZ (82) / 32.59.9410
WC (82) / 32.59.9440
WC mit Sichtfenster (82) / 32.59.9440S
WE DIN rechts (82) / 32.59.9420
WE DIN links (82) / 32.59.9430
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.59.9410FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.59.9420FS
WE FS DIN links (82) / 32.59.9430FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

MALIBU SQUARE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.1000
PZ (82) / 32.52.1010
WC (82) / 32.52.1040
WE DIN rechts (82) / 32.52.1020
WE DIN links (82) / 32.52.1030

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.1000
PZ (82) / 32.56.1010
WC (82) / 32.56.1040
WE DIN rechts (82) / 32.56.1020
WE DIN links (82) / 32.56.1030
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.1010FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.1020FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.1030FS

ALASKA - R
- Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.57.7800
PZ (82) / 32.57.7810
WC (82) / 32.57.7840
WC mit Sichtfenster (82) / 32.57.7840S
WE DIN rechts (82) / 32.57.7820
WE DIN links (82) / 32.57.7830
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.57.7810FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.57.7820FS
WE FS DIN links (82) / 32.57.7830FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

ALASKA - R
- Edelstahl satiniert 
- Abaco
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.9500
PZ (82) / 32.56.9510
WC (82) / 32.56.9540
WE DIN rechts (82) / 32.56.9520
WE DIN links (82) / 32.56.9530
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.9510FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.9520FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.9530FS

ALASKA SQUARE - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.0900
PZ (82) / 32.52.0910
WC (82) / 32.52.0940
WE DIN rechts (82) / 32.52.0920
WE DIN links (82) / 32.52.0930

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.0900
PZ (82) / 32.56.0910
WC (82) / 32.56.0940
WE DIN rechts (82) / 32.56.0920
WE DIN links (82) / 32.56.0930
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.0910FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.0920FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.0930FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

ARENA - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- DIN 18273, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.0200
PZ (82) / 32.50.0210
WC (82) / 32.50.0230
WE DIN re. / li. (82) / 32.50.0220

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.64.0200
PZ (82) / 32.64.0210
WC (82) / 32.64.0230
WE DIN rechts (82) / 32.64.0220
WE DIN links (82) / 32.64.0260

Geprüft nach: DIN 18273, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.64.0210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.64.0220FS
WE FS DIN links (82) / 32.64.0260FS

ELENA - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.51.0400
PZ (82) / 32.51.0410
WC (82) / 32.51.0440
WE DIN rechts (82) / 32.51.0420
WE DIN links (82) / 32.51.0430
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

ELENA - R
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.1200
PZ (82) / 32.50.1210
WC (82) / 32.50.1240
WE DIN rechts (82) / 32.50.1220
WE DIN links (82) / 32.50.1230

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.64.1200
PZ (82) / 32.64.1210
WC (82) / 32.64.1240
WE DIN rechts (82) / 32.64.1220
WE DIN links (82) / 32.64.1230
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.64.1210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.64.1220FS
WE FS DIN links (82) / 32.64.1230FS

SYBILLE - R
- Chrom / Edelstahl satiniert
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.57.0010
PZ (82) / 32.57.0020
WC (82) / 32.57.0050
WE DIN rechts (82) / 32.57.0030
WE DIN links (82) / 32.57.0040
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.57.0020FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.57.0030FS
WE FS DIN links (82) / 32.57.0040FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

SYBILLE - R
- Chrom / Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.1800
PZ (82) / 32.50.1810
WC (82) / 32.50.1840
WE DIN re. / li. (82) / 32.50.1820

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.64.1800
PZ (82) / 32.64.1810
WC (82) / 32.64.1840
WE DIN rechts (82) / 32.64.1820
WE DIN links (82) / 32.64.1830
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.64.1810FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.64.1820FS
WE FS DIN links (82) / 32.64.1830FS

ROYAL - R
- Chrom / Edelstahl satiniert 
- Kugellager
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.57.0200
PZ (82) / 32.57.0210
WC (82) / 32.57.0240
WE DIN rechts (82) / 32.57.0220
WE DIN links (82) / 32.57.0230
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.57.0210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.57.0220FS
WE FS DIN links (82) / 32.57.0230FS
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

ROYAL - R
- 	Chrom / Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Rosette Ø 55 mm 
- 	Geprüft nach: 
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.5700
PZ (82) / 32.50.5710
WC (82) / 32.50.5740
WE DIN rechts (82) / 32.50.5720
WE DIN links (82) / 32.50.5730

ROYAL - R
- 	Chrom / Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Rosette Ø 55 mm 
- 	Geprüft nach: 
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.50.1400
PZ (82) / 32.50.1410
WC (82) / 32.50.1440
WE DIN re. / li. (82) / 32.50.1420
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

LIGNES SQUARE - R
- Chrom / Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.1600
PZ (82) / 32.52.1610
WC (82) / 32.52.1640
WE DIN rechts (82) / 32.52.1620
WE DIN links (82) / 32.52.1630

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.1600
PZ (82) / 32.56.1610
WC (82) / 32.56.1640
WE DIN rechts (82) / 32.56.1620
WE DIN links (82) / 32.56.1630
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.1610FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.1620FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.1630FS

20



Edelstahl Zimmertürgarnituren

BLINDROSETTE SQUARE
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Rosette 54x54 mm

Ausführung Bestell-Nr.

Blind 32.52.0690

BLINDROSETTE SQUARE
- Chrom / Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Rosette 54x54 mm

Ausführung Bestell-Nr.

Blind 32.52.0680

JENA - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion 
-	Magnettechnik
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Rosette Ø 54 mm 
- 	Geprüft nach: 
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 
- 	DIN 18273, FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
	 und Rauchschutztüren

54Ø

20
Ø

n7

38
8o

3

63 55

135

Geprüft nach: DIN 18273, FS - AbZ erteilt, ge-
eignet für Feuer- und Rauchschutztüren

PZ FS (88) / 28.02.9110FS
WE FS DIN rechts (88) / 28.02.9120FS
WE FS DIN links (88) / 28.02.9130FS

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (88) / 28.02.9100
PZ (88) / 28.02.9110
WC (88) / 28.02.9140
WE DIN rechts (88) / 28.02.9120
WE DIN links (88) / 28.02.9130
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

LAS VEGAS - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm 

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.9000
PZ 88.02.9010
WC (88) / 28.02.9020
WE DIN rechts 88.02.9030
WE DIN links 88.02.9040

52Ø

20
Ø

135

70

9

7Ø

38
8o

NEW ORLEANS - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.9800
PZ 88.02.9810
WC (88) / 28.02.9820
WE DIN rechts 88.02.9830
WE DIN links 88.02.9840

52Ø
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8o
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

ADELAIDE - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.9900
PZ 88.02.9910
WC (88) / 28.02.9920
WE DIN rechts 88.02.9930
WE DIN links 88.02.9940

25
Ø

52Ø
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9

7Ø

38
8o

MONTANA CITY - R
- 	Edelstahl poliert / Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm

52Ø

20
Ø

65

135

9

7Ø

38
8o

n20

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.8600
PZ 88.02.8610
WC (88) / 28.02.8620
WE DIN rechts 88.02.8630
WE DIN links 88.02.8640
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

KALKUTTA - R
- 	Edelstahl poliert / Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm 

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.9200
PZ 88.02.9210
WC (88) / 28.02.9220
WE DIN rechts 88.02.9230
WE DIN links 88.02.9240

52Ø

22
Ø
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135

9
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38
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SEVILLA II - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Clipsrosette Ø 52 mm

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.7400
PZ 88.02.7410
WC (88) / 28.02.7420
WE DIN rechts 88.02.7430
WE DIN links 88.02.7440

 20Ø
52Ø

8o
n7
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9
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

NAIROBI II - R
- 	Edelstahl poliert / Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Clipsrosette Ø 52 mm

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.6000
PZ 88.02.6010
WC (88) / 28.02.6020
WE DIN rechts 88.02.6030
WE DIN links 88.02.6040

Ø52

20
Ø
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135

9
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TRIENT - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Clipsrosette Ø 53 mm

53Ø

19
Ø

n7
8o

38

8

79

135

38

Ausführung Bestell-Nr.

BB 89.01.0400
PZ 89.01.0410
WC 89.01.0430
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Edelstahl Zimmertürgarnituren

JESOLO - R
- 	Edelstahl poliert / Edelstahl satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Clipsrosette Ø 53 mm 

Ausführung Bestell-Nr.

BB 89.01.0600
PZ 89.01.0610
WC 89.01.0650

53Ø

n7
8o

38

8
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19
Ø

140

TOKYO - R
- 	Edelstahl satiniert
- 	Nylonunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Clipsrosette Ø 55 mm

Ausführung Bestell-Nr.

BB (88) 28.02.5500
PZ (88) 28.02.5510
WC (88) 28.02.5520
WE DIN rechts (88) 28.02.5530
WE DIN links (88) 28.02.5540

55Ø
19

Ø

n7
8o
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8
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Zeit los Zimmertürgarnituren

RONNY II - R
- Anthrazit Struktur
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.59.4700
PZ (82) / 32.59.4710
WC (82) / 32.59.4740
WE DIN rechts (82) / 32.59.4720
WE DIN links (82) / 32.59.4730
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.59.4710FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.59.4720FS
WE FS DIN links (82) / 32.59.4730FS

GALINA II SQUARE - R
- Schwarzstahl-Optik
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.4400
PZ (82) / 32.53.4410
WC (82) / 32.53.4440
WE DIN rechts (82) / 32.53.4420
WE DIN links (82) / 32.53.4430

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.59.4400
PZ (82) / 32.59.4410
WC (82) / 32.59.4440
WE DIN rechts (82) / 32.59.4420
WE DIN links (82) / 32.59.4430
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.59.4410FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.59.4420FS
WE FS DIN links (82) / 32.59.4430FS

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.4700
PZ (82) / 32.53.4710
WC (82) / 32.53.4740
WE DIN rechts (82) / 32.53.4720
WE DIN links (82) / 32.53.4730
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Zeit los Zimmertürgarnituren

GALINA II SQUARE - R
- Schwarz matt Struktur
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.4100
PZ (82) / 32.53.4110
WC (82) / 32.53.4140
WE DIN rechts (82) / 32.53.4120
WE DIN links (82) / 32.53.4130

GALINA II SQUARE - R
- Anthrazit Struktur
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.5100
PZ (82) / 32.53.5110
WC (82) / 32.53.5140
WE DIN rechts (82) / 32.53.5120
WE DIN links (82) / 32.53.5130
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Zeit los Zimmertürgarnituren

KORSIKA - R
- Anthrazit Struktur
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

MALIBU QUADRO - R
- Schwarzstahl-Optik
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 52x52 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.49.4200
PZ (82) / 32.49.4210
WC (82) / 32.49.4240
WE DIN rechts (82) / 32.49.4220
WE DIN links (82) / 32.49.4230
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.49.4210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.49.4220FS
WE FS DIN links (82) / 32.49.4230FS

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.59.4900
PZ (82) / 32.59.4910
WC (82) / 32.59.4940
WE DIN rechts (82) / 32.59.4920
WE DIN links (82) / 32.59.4930
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.59.4910FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.59.4920FS
WE FS DIN links (82) / 32.59.4930FS

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.4900
PZ (82) / 32.53.4910
WC (82) / 32.53.4940
WE DIN rechts (82) / 32.53.4920
WE DIN links (82) / 32.53.4930
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Zeit los Zimmertürgarnituren

ALASKA QUADRO - R
- Schwarzstahl-Optik
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 52x52 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.48.3400
PZ (82) / 32.48.3410
WC (82) / 32.48.3440
WE DIN rechts (82) / 32.48.3420
WE DIN links (82) / 32.48.3430

ALASKA QUADRO - R
- Schwarz matt Struktur
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 52x52 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.48.3600
PZ (82) / 32.48.3610
WC (82) / 32.48.3640
WE DIN rechts (82) / 32.48.3620
WE DIN links (82) / 32.48.3630
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Zeit los Zimmertürgarnituren

ALASKA - R
- Schwarzstahl-Optik
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3
- EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.84.8250
PZ (82) / 32.84.8260
WC (82) / 32.84.8290
WE DIN rechts (82) / 32.84.8270
WE DIN links (82) / 32.84.8280

Geprüft nach: EN 1634-2

PZ FS 82.84.8260FS
WE FS DIN rechts 82.84.8270FS
WE FS DIN links 82.84.8280FS

ELIO - R
- Schwarz matt
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.6600
PZ (82) / 32.53.6610
WC (82) / 32.53.6640
WC mit Sichtfenster (82) / 32.53.6640S
WE DIN rechts (82) / 32.53.6620
WE DIN links (82) / 32.53.6630
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Zeit los Zimmertürgarnituren

BLINDROSETTE
- Anthrazit Struktur
- Metallunterkonstruktion
- Rosette Ø 55 mm

Farbe Bestell-Nr.

Anthrazit Struktur 32.53.5380

BLINDROSETTE SQUARE
- Metallunterkonstruktion
- Rosette 54x54 mm

Farbe Bestell-Nr.

Schwarzstahl-Optik 32.53.4550
Schwarz matt Struktur 32.53.4270
Anthrazit Struktur 32.53.5290
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Zeit los Zimmertürgarnituren
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Messing Zimmertürgarnituren

CENTURIO SQUARE - R
- Chrom poliert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 54x54 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.8400
PZ (82) / 32.52.8410
WC (82) / 32.52.8440
WE DIN rechts (82) / 32.52.8420
WE DIN links (82) / 32.52.8430

PARIS SQUARE - R
- Robusta Gold poliert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Rosette 52x52 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3
- EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.98.3400
PZ (82) / 32.98.3410
WC (82) / 32.98.3420
WE DIN rechts (82) / 32.98.3430
WE DIN links (82) / 32.98.3440

Geprüft nach: EN 1634-2

PZ FS 82.98.3410FS
WE FS DIN rechts 82.98.3430FS
WE FS DIN links 82.98.3440FS
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Messing Zimmertürgarnituren

ELIO - R
- Edelstahlfärbig satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.53.6800
PZ (82) / 32.53.6810
WC (82) / 32.53.6840
WE DIN rechts (82) / 32.53.6820
WE DIN links (82) / 32.53.6830

NEBRASKA - R
- Messing poliert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.4000
PZ (82) / 32.52.4010
WC (82) / 32.52.4040
WE DIN rechts (82) / 32.52.4020
WE DIN links (82) / 32.52.4030

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.4000
PZ (82) / 32.56.4010
WC (82) / 32.56.4040
WE DIN rechts (82) / 32.56.4020
WE DIN links (82) / 32.56.4030
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.4010FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.4020FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.4030FS

35



Messing Zimmertürgarnituren

NEBRASKA - R
- Edelstahlfärbig satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.4200
PZ (82) / 32.52.4210
WC (82) / 32.52.4240
WE DIN rechts (82) / 32.52.4220
WE DIN links (82) / 32.52.4230

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.4200
PZ (82) / 32.56.4210
WC (82) / 32.56.4240
WE DIN rechts (82) / 32.56.4220
WE DIN links (82) / 32.56.4230
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.4210FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.4220FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.4230FS

NEBRASKA - R
- Edelstahlfärbig poliert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette Ø 55 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.52.4400
PZ (82) / 32.52.4410
WC (82) / 32.52.4440
WE DIN rechts (82) / 32.52.4420
WE DIN links (82) / 32.52.4430

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.56.4400
PZ (82) / 32.56.4410
WC (82) / 32.56.4440
WE DIN rechts (82) / 32.56.4420
WE DIN links (82) / 32.56.4430
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.56.4410FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.56.4420FS
WE FS DIN links (82) / 32.56.4430FS
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Messing Zimmertürgarnituren

MATTEO I SQUARE - R
- Edelstahlfärbig satiniert
- Nylonunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 52x52 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.46.2300
PZ (82) / 32.46.2310
WC (82) / 32.46.2320
WE DIN re. / li. (82) / 32.46.2330

MATTEO I QUADRO - R
- Edelstahlfärbig satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Rosette 52x52 mm
- Geprüft nach:
	 EN 1906 Gebrauchskategorie 3 / 4
- FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- und
	 Rauchschutztüren, EN 1634-2

Gebrauchskategorie 3

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.37.2100
PZ (82) / 32.37.2110
WC (82) / 32.37.2140
WE DIN rechts (82) / 32.37.2120
WE DIN links (82) / 32.37.2130

Gebrauchskategorie 4

Ausführung Bestell-Nr.

BB (82) / 32.38.2100
PZ (82) / 32.38.2110
WC (82) / 32.38.2140
WE DIN rechts (82) / 32.38.2120
WE DIN links (82) / 32.38.2130
Geprüft nach: FS - AbZ erteilt, geeignet für Feuer- 
und Rauchschutztüren, EN 1634-2

PZ FS (82) / 32.38.2110FS
WE FS DIN rechts (82) / 32.38.2120FS
WE FS DIN links (82) / 32.38.2130FS
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Messing Zimmertürgarnituren

BLINDROSETTE SQUARE
- Metallunterkonstruktion
- Rosette 54x54 mm

Farbe Bestell-Nr.

Robusta Gold 32.51.9370
Edelstahlfärbig-sat. 32.51.4780

SÜDPOL - R
- 	Chrom / Edelstahlfärbig satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm
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Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.2200
PZ 88.02.2210
WC (88) / 28.02.2220
WE DIN rechts 88.02.2240
WE DIN links 88.02.2230
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Messing Zimmertürgarnituren

DURBEN - R
- Chrom / Edelstahlfärbig satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.2100
PZ 88.02.2110
WC (88) / 28.02.2120
WE DIN rechts 88.02.2140
WE DIN links 88.02.2130

A ( 1 : 5 )A
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KAIRO - R
- 	Chrom / Edelstahlfärbig satiniert
- 	Metallunterkonstruktion
- 	Mit Hochhaltefeder
- 	Fest / drehbar gelagert
- 	Schraubrosette Ø 52 mm 

Ausführung Bestell-Nr.

BB 88.02.2300
PZ 88.02.2310
WC (88) / 28.02.2320
WE DIN rechts 88.02.2340
WE DIN links 88.02.2330
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STOSSGRIFF KOS

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 1200 mm LA 1000 mm 10.37.9974
L 1400 mm LA 1200 mm 10.37.9975
L 1600 mm LA 1400 mm 10.37.9976

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze 45° schräg 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke Ø 30 mm

Stossgriffe
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Stossgriffe

STOSSGRIFF SAN PAOLO

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 400 mm LA 370 mm 37.33.2900
L 600 mm LA 570 mm 37.33.2910
L 800 mm LA 770 mm 37.33.2920
L 1000 mm LA 970 mm 37.33.2930
L 1600 mm LA 1570 mm 37.33.2940
L 2000 mm LA 1970 mm 37.33.2950

STOSSGRIFF KRK

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 400 mm LA 380 mm 37.33.3100
L 600 mm LA 580 mm 37.33.3110
L 800 mm LA 780 mm 37.33.3120
L 1000 mm LA 980 mm 37.33.3130

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze 45° schräg 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke Ø 30 mm

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 20 x 20 mm
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Stossgriffe

STOSSGRIFF SAN MICHAELE

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 300 mm LA 270 mm 37.33.2500
L 400 mm LA 270 mm 37.33.2510
L 600 mm LA 570 mm 37.33.2520
L 800 mm LA 770 mm 37.33.2530
L 1000 mm LA 970 mm 37.33.2540
L 1600 mm LA 1570 mm 37.33.2550
L 2000 mm LA 1970 mm 37.33.2560

STOSSGRIFF SAN DOMINO

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 400 mm LA 300 mm 37.33.2400
L 600 mm LA 400 mm 37.33.2410
L 800 mm LA 600 mm 37.33.2420
L 1000 mm LA 700 mm 37.33.2430
L 1600 mm LA 1200 mm 37.33.2440
L 2000 mm LA 1500 mm 37.33.2450

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze 45° schräg 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 30 x 30 mm

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 30 x 30 mm

42



Stossgriffe

STOSSGRIFF SAN DOMINO
Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Schwarzstahl Optik / Schwarz matt
- Griffstärke 30 x 30 mm

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

Schwarzstahl-Optik, Griffstärke 30 x 30 mm
L 800 mm LA 600 mm 37.33.2470
L 1000 mm LA 700 mm 37.33.2480
L 1600 mm LA 1200 mm 37.33.2490

Schwarz matt, Griffstärke 30 x 30 mm
L 800 mm LA 600 mm 37.33.2370

STOSSGRIFF SAN NICOLA
Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze 45° schräg 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 30 x 30 mm 
- Stütze 45° schräg

Länge Lochabstand   Bestell-Nr.

L 400 mm LA 300 mm 37.33.2710
L 600 mm LA 400 mm 37.33.2720
L 800 mm LA 600 mm 37.33.2730
L 1000 mm LA 700 mm 37.33.2740
L 1600 mm LA 1200 mm 37.33.2750
L 2000 mm LA 1500 mm 37.33.2760
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Stossgriffe

STOSSGRIFF SAN SERVOLO
Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 40 x 10 mm

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 400 mm LA 300 mm 37.33.3000
L 600 mm LA 400 mm 37.33.3010
L 800 mm LA 600 mm 37.33.3020
L 1000 mm LA 700 mm 37.33.3030
L 1200 mm LA 900 mm 37.33.3040

STOSSGRIFF SAN SERVOLO
Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 40 x 10 mm

Länge Lochabstand Lochabstand 2 Bestell-Nr.

L 1400 mm LA 500 mm LA 500 mm 37.33.3050
L 1600 mm LA 600 mm LA 600 mm 37.33.3060
L 1700 mm LA 650 mm LA 650 mm 37.33.3070
L 1800 mm LA 700 mm LA 700 mm 37.33.3080
L 2000 mm LA 800 mm LA 800 mm 37.33.3090
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Stossgriffe

STOSSGRIFF MALTA 

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 600 mm LA 400 mm 37.35.1530
L 1000 mm LA 700 mm 37.35.1540
L 1600 mm LA 1200 mm 37.35.1550

STOSSGRIFF MYKONOS

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

L 432 mm LA 400 mm 37.35.0160
L 932 mm LA 900 mm 37.35.0170

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke 15 x 40 mm

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Edelstahl satiniert
- Griffstärke Ø 32 mm
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Stossgriffe

STOSSGRIFF ARENA

Länge Lochabstand Bestell-Nr.

Robusta Gold
L 324 mm LA 300 mm 37.33.3700

Messing-pol./sat.
L 324 mm LA 300 mm 37.33.3740

Chrom-pol.
L 324 mm LA 300 mm 37.33.3730

Chrom-pol./Chrom-sat.
L 324 mm LA 300 mm 37.33.3750

Edelstahlfärbig-sat.
L 324 mm LA 300 mm 37.33.3710

Ef-pol./Ef-sat.
L 324 mm LA 300 mm 37.33.3720

Stoßgriff ohne Befestigungsmaterial und Montagezubehör, Stütze gerade 
 
- Verschiedene Farben
- Länge 324 mm, Lochabstand 300 mm

BEFESTIGUNGSSETS
Einseitig unsichtbare Befestigung für Holz-, Metall- und Kunststofftüren

Befestigung   Bestell-Nr.

2-Punkt 37.36.0500
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Stossgriffe

Befestigung Gewinde   Bestell-Nr.

2-Punkt 46 mm 37.36.0510
2-Punkt 60 mm 37.36.0560
2-Punkt 70 mm 37.36.0570

BEFESTIGUNGSSETS
Einseitig unsichtbare Befestigung schräg/gerade für Holz-, Alu-, Kunststofftüren, Bohrung 9 mm

Befestigung Gewinde   Bestell-Nr.

2-Punkt 22 mm 37.36.0760
2-Punkt 30 mm 37.36.0770
2-Punkt 55 mm 37.36.0730

BEFESTIGUNGSSETS
Einseitig unsichtbare Befestigung für Metall- und Kunststofftüren (M8 Gewinde)

BEFESTIGUNGSSETS
Paarweise Befestigung schräg/gerade für Holz-, Alu-, Kunststofftüren, Bohrung 10 mm

Befestigung   Bestell-Nr.

2-Punkt 37.36.0530
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Stossgriffe

BEFESTIGUNGSSETS
Durchschraub-Befestigung schräg/gerade für Holz-, Alu-, Kunststofftüren, Bohrung 10 mm

Befestigung Farbe   Bestell-Nr.

2-Punkt Edelstahl-sat. 37.36.0520
2-Punkt Schwarz matt 37.36.0820

BEFESTIGUNGSSETS
Einseitig durchgehende Befestigung für Glastüren

Befestigung Farbe   Bestell-Nr.

2-Punkt Edelstahl-sat. 37.36.0550
2-Punkt Schwarz matt 37.36.0830

BEFESTIGUNGSSETS
Paarweise durchgehende Befestigung für Glastüren

Befestigung   Bestell-Nr.

2-Punkt 37.36.0540
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Schmalrahmen Garnituren
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LIVERPOOL II - R
- Halbgarnitur inklusive 8 mm Stift
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Clipsrosette 61 x 31 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN rechts 88.02.6860
PZ DIN links 88.02.6870
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SEVILLA II - R
- Halbgarnitur inklusive 8 mm Stift
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Clipsrosette 61 x 31 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN rechts 88.02.7460
PZ DIN links 88.02.7470
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NASSAU II - R
- Halbgarnitur inklusive 8 mm Stift
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Clipsrosette 61 x 31 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN rechts 88.02.7660
PZ DIN links 88.02.7670
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Schmalrahmen Garnituren
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NAIROBI II - R
- Halbgarnitur inklusive 8 mm Stift
- Edelstahl poliert / Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Clipsrosette 61 x 31 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN rechts 88.02.6060
PZ DIN links 88.02.6070

 

61 23
n

31

9

71

140

8o

50

ATHEN II - R
- Halbgarnitur inklusive 8 mm Stift
- Edelstahl satiniert
- Metallunterkonstruktion
- Mit Hochhaltefeder
- Fest / drehbar gelagert
- Clipsrosette 61 x 31 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN rechts 88.02.8060
PZ DIN links 88.02.8070

HANNA - LS
- Innen-Halbgarnitur, ohne Stift
- Edelstahl satiniert
- Metallkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- PZ 92 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN re./ li. 32.85.9190
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Schmalrahmen Garnituren

MADRID - LS
- Innen-Halbgarnitur, ohne Stift
- Edelstahl satiniert
- Metallkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- PZ 92 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN re./ li. 32.85.9180

ROYAL - LS
- Innen-Halbgarnitur, ohne Stift
- Chrom / Edelstahl satiniert
- Metallkonstruktion
- Fest / drehbar gelagert
- PZ 92 mm

Ausführung Bestell-Nr.

PZ DIN re./ li. 32.85.9170
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Hebe-/Schiebetürbeschläge

ARENA HEBE-/SCHIEBETÜRBESCHLAG
Hebe-/Schiebetürbeschlag mit Rasterung 90°, fest/drehbar,
verdeckte Verschraubung M6, 10 mm Vollstift, vorgerichtet 
für Türstärke 74-92 mm

Farbe Bestell-Nr.

unverschließbar außen mit Schiebetürmuschel

Robusta Gold-pol. 32.84.9350
Edelstahlfärbig-sat. 32.84.9390
EF-pol./Ef-sat. 32.84.9430
Chrom-pol. 32.84.9470
Messing-pol./-sat. 32.84.9510
Chrom-pol./-sat. 32.84.9550

beidseitig mit Schiebetürgriff, PZ verschließbar

Robusta Gold-pol. 32.84.9370
Edelstahlfärbig-sat. 32.84.9410
EF-pol./Ef-sat. 32.84.9450
Chrom-pol. 32.84.9490
Messing-pol./-sat. 32.84.9530
Chrom-pol./-sat. 32.84.9570
Innen Griff PZ verschließbar, außen Griffmuschel 
unverschließbar
Robusta Gold-pol. 32.84.9360
EF-pol./Ef-sat. 32.84.9440
Chrom-pol. 32.84.9480
Messing-pol./-sat. 32.84.9520
Chrom-pol./-sat. 32.84.9560
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Türbänder & Zierhülsen

TÜRBAND 3-TEILIG
Ø 16 mm, für Holzzargen,
mit Nylonhülse

Farbe Bestell-Nr.

Anthrazit Struktur 60.06.0140

TÜRBAND 3-TEILIG
Ø 15 mm, für Holzzargen,
mit Nylonhülse

Farbe Bestell-Nr.

Anthrazit Struktur 60.05.0130

ZIERHÜLSE
Ø 15 mm

Farbe Bestell-Nr.

Anthrazit Struktur 32.29.0720

ZIERHÜLSE
Ø 16 mm

Farbe Bestell-Nr.

Anthrazit Struktur 32.29.0730
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Art.-Nr. 36.06.4698

Süd-Metall Beschläge GmbH
D-83404 Ainring/Hammerau | Sägewerkstrasse 5 | T +49 (0) 86 54 / 46 75 50  |  F +49 (0) 86 54 / 46 75 70

eMail: info@suedmetall.com | www.suedmetall.com

Diese Preisliste ist ausschließlich für den B2B (Geschäftskundenbereich) bestimmt.
Eine Weitergabe dieser Preisliste an Endkunden ist nicht vorgesehen, da die Preise allesamt exklusive der jeweiligen gesetzlichen Umsatzsteuer sind.

Es handelt sich um unverbindliche Verkaufspreise (UVP), NETTO in € (Euro) ohne gesetzliche Umsatzsteuer. Alle Preise per Stück (falls nicht anders angegeben).

LIEFERBEDINGUNGEN
Lieferung portofrei (Frei Haus) ab € 175,00 Nettowarenwert (ausgenommen Langgut oder Palettengut). 

Paketgebühr € 7,90 (netto, ohne Umsatzsteuer). 
Bei Bestellungen unter einem Nettowarenwert von € 75,00 erheben wir einen Mindermengenzuschlag von € 7,00 (netto, ohne Umsatzsteuer).

Rückstandsaufträge werden weiterhin portofrei nachgesendet.
Speditionsware: Für Palettengut und Stangenware ab 2250 mm Länge (bis ca. 80 kg) werden € 40,00 pro Bund/Palette 

Frachtkostenpauschale verrechnet.  
Ab € 1000,00 netto Warenwert wird generell FREI HAUS geliefert!

(Frei-Haus Grenze von € 175,00 bzw. € 1000,00 bei Speditionsversand gilt für Lieferungen innerhalb Deutschland und Österreich!) 
Ausgenommen: Lieferkonditionen in andere Länder! Versandkosten bitte anfragen!

Alle Angaben sind vorbehaltlich drucktechnisch bedingter Farbabweichungen und Druckfehler.
Preise gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste und nur solange der Vorrat reicht.
Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen (siehe unsere Website).

Die Wahl des geeigneten Produktes/Befestigung für die bauliche Gegebenheit liegt im Ermessen des jeweiligen Verarbeiters/Planers.

Beginn der Aktion: November 2025

Verantwortlicher im Sinne des Datenschutzrechts sind wir, die SÜD-METALL BESCHLÄGE GMBH, Sägewerkstraße 5, D - 83404 Ainring /Hammerau. Sofern Sie noch nicht unser Kunde 
sind oder uns Ihre Daten freiwillig zum Zwecke der Kontaktaufnahme zur Verfügung gestellt haben, stammen Ihre Daten aus eigenen Recherchen über frei zugängliche Ressourcen wie 
Branchenbücher, Netzwerkplattformen, Handelsregister und ähnliche. Die Verarbeitung Ihrer Daten erfolgt zum Zweck des Marketings einwilligungsfrei nach Art. 6 Abs. 1 S. 1 lit f) DSGVO 
für eine interessengerechte Information. In jedem Falle können Sie uns gegenüber jederzeit der Verarbeitung für Marketingzwecke für die Zukunft widersprechen. Nähere Informationen 
zu Ihren sonstigen Rechten wie z.B. auf Auskunft, Berichtigung, Löschung, Ihren Beschwerderechten sowie zum Datenschutzbeauftragten entnehmen Sie bitte unserer Datenschut-
zerklärung, zugänglich unter https://www.suedmetall.com/4/datenschutz/ und unserem Informationsblatt zum Datenschutz, abrufbar unter https://www.suedmetall.com/fileadmin/user_up-

load/downloads/Information_Datenschutz_D-EN.pdf.




